「令和７年度 浪速区文化スポーツ振興事業業務委託」公募型プロポーザル

第１回選定会議 議事要旨

〇第１回選定会議

 １ 日時

   令和６年 12月 26日（木） 午後 1時から午後 2時

 ２ 場所

   Teamsにて開催

 ３ 出席者（委員）

   選定委員

   木村委員、河田委員、打上委員

事務局

濱田教育・学習支援担当課長、記田係長、田中係員

 ４ 議題

（１） 選定基準について

（２） 第２回選定会議について

 ５ 議事要旨

   （１） 座長の選出

       選定会議における座長の選出を行った。

（２） 選定基準について

審査基準・採点表について、企画内容の「企画内容に工夫や斬新なアイデア

が取り入れられているか」を重視した方がよいとの意見があり、採点表の評

価項目の「類似事業の実績」の配点を 10 点から 5点に変更し、「企画内容」

の配点を 60点から 65点に変更することを確認した。

（３） 第２回選定会議について

次回の選定会議（プレゼンテーション審査）の日時を調整し、（令和７年２月

27日 午後１時開始）決定した。

（４） 次回の予定

次回の第２回選定会議において、応募団体からのプレゼンテーション及びヒ

アリングを実施し、最優秀提案事業者の選定を行う。

「令和７年度 浪速区文化スポーツ振興事業業務委託」公募型プロポーザル

第 2回選定会議 議事要旨

〇第 2回選定会議

 １ 日時

   令和 7年 2月 27日（木） 午後 1時から午後 3時 10分

 ２ 場所

   浪速区役所 7階 701会議室

 ３ 出席者（委員）

   選定委員

   木村委員、河田委員、打上委員

事務局

濱田教育・学習支援担当課長、記田係長、田中係員

 ４ 議題

（１） 事業者によるプレゼンテーション及び質疑応答

（２） 採点結果・附帯意見の確認

（３） その他

 ５ 議事要旨

（１） 事業者によるプレゼンテーション及び質疑応答

提案事業者からの企画提案書に基づきプレゼンテーションの後に、質疑応答

を実施した。

（２） 採点結果・附帯意見の確認

各委員の審査・採点結果を基に議論を行い、提案事業者を決定のうえ、附帯

意見を確認した。

（３） その他

後日、各選定委員に附帯意見を確認することで審査を終了した。